
 

 

Philips
Stropní světlo

WAWEL LED WHT17W, 

NASTAVITELNÉ

bílá
LED

31821/31/P5
Kvalitní osvětlení 

pro útulný domov
Stropní LED svítidlo Philips myLiving WAWEL v sobě má zabudované LED diody pro 
optimalizaci výstupu a jednolitosti světla. Ovládejte jas podle nálady pomocí 
odstupňovaného ovládání a paměťových funkcí.

Úspora energie
• 80% úspora energie ve srovnání s tradičními zdroji světla

Světelný efekt
• Rovnoměrná distribuce světla

Pokročilé osvětlení LED
• Nastavitelné, 2700–6500K



 80% úspora energie

Ušetří až 80 % energie ve srovnání se standardní 
žárovkou. Zaplatí se a šetří peníze rok co rok. Snižte 
svůj účet za energii a začněte okamžitě šetřit.

Rovnoměrná distribuce světla

Rovnoměrná distribuce světla

Nastavitelné

Tato žárovka je nastavitelná. Můžete nastavit 
požadovanou barvu světla od teplé bílé (2700K) až 
po chladné denní světlo (6500K).
3182131P5

Přednosti
Datum vydání 2017-05-21

Verze: 1.0.1

12 NC: 9150 053 15604
EAN: 87 18696 16277 4

© 2017 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Design a provedení
• Materiál: syntetická látka
• Barva: bílá

Obsahuje funkce/příslušenství navíc
• Integrované LED: Ano

Rozměry a hmotnost výrobku
• Výška: 6,6 cm
• Délka: 35 cm
• Šířka: 35 cm
• Čistá hmotnost: 0,888 kg

Technické údaje
• Napájení ze sítě: Rozsah 220–240 V, 50–60 Hz
• Počet žárovek: 1
• Žárovka v balení: 17 W
• Maximální příkon náhradní žárovky: 17 W
• Celkový světelný výstup svítidla: 1 600 lm
• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ano
• Životnost až: 20 000 hodin
• Kód IP: IP20, ochrana proti předmětům větším než 

12,5 mm, není voděodolné
• Třída ochrany: I – uzemnění

Servis
• Záruka: 5 let

Rozměry a hmotnost balení
• Výška: 40 cm
• Délka: 39,5 cm
• Šířka: 6,9 cm
• Hmotnost: 1,180 kg

Různé
• Speciálně navrženo pro: Funkční, Obývací pokoj a 

ložnice
• Styl: Funkční
• Typ: Stropní světlo
•

Specifikace
Stropní světlo
WAWEL LED WHT17W, NASTAVITELNÉ bílá, LED

http://www.philips.com

